
令和６年２月１６日 
春日小学校体育施設開放関係者 様 

佐賀市立春日小学校 
体育施設開放運営委員会 

                        委員長   原口 浩一 
 

令和６年度 第１回春日小学校体育施設開放 

   運営委員会・利用団体代表者会について  

                      

  まだまだ寒い日が続きますが、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

  さて、佐賀市立春日小学校体育施設開放運営委員会規約第 9 条に従い、令和

６年度第１回体育施設開放運営委員会・利用団体代表者会を下記のように開催

いたします。 
ご多用な折とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

               記 
 

１ 期 日     令和６年４月１０日（水） 18:30～19:30 
 
２ 場 所     春日小学校 北校舎 2 階 ランランルーム 
          ※校舎入り口として北校舎体育館側西側通用口を開けておきます。 

 
３ 内 容     ○運営委員、および、利用団体代表者の紹介 
          ○規約および使用についての確認 

・春日小学校体育施設開放運営委員会規約、および、 
使用要綱 

           ・使用割り当て、および、使用手続き 
          ○情報交換 他 
 

※  この案内は、利用団体につきましては、令和５年度の代表の方へお渡してい

ます。代表者の変更などがあった場合は、新しい代表の方へ連絡・引継ぎをお

願いします。各団体の代表者の方に、この会への出席をお願いしています。 
※この会で、「年間利用登録団体申請書」、「施設使用許可申請書」(５月～９月

分)、「年間利用団体名簿」についての説明を行い、提出をお願いする予定です。

申請書は準備します。 
【重要】教育長が中村 祐二郎から新しく 

「丹宗成一」となりました。旧申請書使用の 

場合、教育長名 中村 祐二郎を二重線で消し

て下に「丹宗成一」を記入して申請ください。 

連絡先 

春日小学校体育施設開放運営委員会 

庶務（春日小主幹教諭）  西山 浩二 

℡ 0952－62－2128 


